- 1 -

江海组干〔2020〕94 号

关于何松番等同志任职的通知

各街道、区直各单位：

经研究批准：

何松番同志任江门市江海区法院三级法官助理;

何顺明同志任江门市江海区检察院三级检察官助理;

李培达同志任江门市江海区检察院三级主任科员;

郑劲波同志任江门市江海区纪委监委三级主任科员;

叶欢同志任江门市江海区纪委监委三级主任科员;

高国华同志任江门市江海区纪委监委三级主任科员;

刘吉良同志任江门市江海区政府办公室三级主任科员;

杨丽萍同志任江门市江海区档案馆三级主任科员;

邱菁萍同志任江门市江海区文联三级主任科员;

李筱毅同志任中共江门市江海区委统战部三级主任科员;

- 2 -

周明来同志任中共江门市江海区委政法委三级主任科员;

王爱华同志任江门市江海区发展和改革局三级主任科员;

严文杰同志任江门市江海区科学技术局三级主任科员;

黄剑锋同志任江门市江海区科学技术局三级主任科员;

杨丽娟同志任江门市江海区经济促进局三级主任科员;

陈国辉同志任江门市江海区民政局三级主任科员;

关丽霞同志任江门市江海区司法局三级主任科员;

苏慧娟同志任江门市江海区财政局三级主任科员;

余国健同志任江门市江海区财政局三级主任科员;

王国财同志任江门市江海区自然资源局三级主任科员;

姚小红同志任江门市江海区自然资源局三级主任科员;

何美香同志任江门市江海区红十字会三级主任科员;

李润强同志任江门市江海区审计局三级主任科员;

梁玉梅同志任江门市江海区国有资产监督管理局三级主任科

员;

彭红娟同志任江门市江海区统计局三级主任科员;

关婉萍同志任江门市江海区妇联三级主任科员;

李雅琴同志任江门市江海区残联三级主任科员。

中共江门市江海区委组织部

2020 年 12 月 11 日

- 3 -

抄送：高新区党工委委员、管委会副主任，江海区委常委、副区长；

江海区人大常委会党组、区政协党组。

中共江门市江海区委组织部办公室 2020年12月23日印发